
 
 

ZARZĄDZENIE NR 55/2011 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 06 czerwca 2011 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2011 

 
 

        Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,   z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241,  z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 
Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113) oraz art. 2 pkt 2,  art. 222  ust. 4, art. 257 
pkt 1 i  art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 
i Nr 257, poz. 1726) i § 12 uchwały Nr IV/35/2011 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 9 lutego 2011 r.                
- Uchwała budżetowa na rok 2011 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 45, poz. 795) zmienionej 
uchwałami Nr VI/50/2011 z dnia 6 kwietnia 2011 r. i Nr VII/59/2011 z dnia 25 maja 2011 r. zarządza się, co 
następuje: 
    
        § 1. W związku z zawiadomieniem Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 31 maja 2011 r.  
Nr FB.1.3111.2.62.2011.4.JS w sprawie zwiększenia dotacji celowej w planie dochodów i wydatków budżetu 
Miasta Białogard na rok 2011 dokonuje się następujących zmian: 
 
1) zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 59.516 zł - do kwoty 64.200.269,23 zł w ten sposób, że  
    zwiększa się Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 59.516 zł - do kwoty 10.263.920 zł a w nim rozdział  
    85295 Pozostała działalność o kwotę 59.516 zł - do kwoty 763.176 zł i § 2030 dotacje celowe otrzymane  
    z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) o  kwotę 59.516 zł - do  
    kwoty 684.516 zł; 
 
2) zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 59.516 zł - do kwoty 62.303.597,23 zł w ten sposób, że  
    zwiększa się Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 59.516 zł - do kwoty 12.945.356 zł a w nim rozdział  
    85295 Pozostała działalność o kwotę 59.516 zł - do kwoty 719.516 zł i § 4220 zakup środków żywności 
    o kwotę 59.516 zł - do kwoty 684.516 zł. 
 
      § 2.  Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej budżetu Miasta Białogard na rok 2011 w ten sposób, że: 
 
1) zmniejsza się Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 363 zł - do kwoty 89.714,06 zł a w nim rozdział 75818  
    Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 363 zł - do kwoty 89.714,06 zł i § 4810 rezerwy o kwotę 363 zł - do kwoty  
    89.714,06 zł; 
 
2) zwiększa się Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 363 zł - do kwoty 18.793.926,94 zł a w nim rozdział  
    80195 Pozostała działalność o kwotę 363 zł  - do kwoty 957.060,29 zł i § 4440 odpisy na zakładowy  
    fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 363 zł - do kwoty 142.745,12 zł. 
 
         § 3.  Dokonuje się podziału rezerwy celowej budżetu Miasta Białogard na rok 2011 w ten sposób, że 
w Dziale 801 Oświata i wychowanie: 
 
1) zmniejsza się rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę 24.000 zł - do kwoty 933.060,29 zł i § 4810   
    rezerwy o kwotę 24.000 zł - do kwoty 376.220,35 zł; 
 
 2) zwiększa się rozdział 80110 Gimnazja o kwotę 24.000 zł - do kwoty 5.739.868,48 zł, w którym tworzy się  
     § 2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
     (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 24.000 zł. 
 
 
 
 



 2

 
 
          § 4. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2011 w Dziale 801 Oświata i wychowanie  
w rozdziale 80104 Przedszkola dokonuje się następujących zmian: 
 
 1) zmniejsza się: 
 
     a) § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 41.000 zł - do kwoty 2.408.728,76 zł, 
     b) § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 12.336 zł - do kwoty 284.169 zł; 
         
2) zwiększa się: 
 
     a) § 4270 zakup usług remontowych o kwotę 2.336 zł - do kwoty 7.336 zł, 
     b) § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 51.000 zł - do kwoty 54.500 zł. 
            
          § 5.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
          § 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
 

UZASADNIENIE 
 
1. Zwiększono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 59.516 zł w związku ze zwiększeniem  
    dotacji celowej na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 
2. Z rezerwy ogólnej przeniesiono kwotę 363 zł na zwiększenie odpisu na Zakładowy Fundusz  
    Świadczeń Socjalnych w Przedszkolu Nr 2 dla emerytów ze zlikwidowanych przedszkoli.  
3. Z rezerwy celowej przeniesiono kwotę 24.000 zł na pokrycie kosztów uczęszczania uczniów  
    z Białogardu do Gimnazjum dla Dorosłych w Pomianowie. 
4. Dokonano przeniesień w planach finansowych Urzędu Miasta, Przedszkola Nr 2, Przedszkola  
    Nr 3  (zwiększono plan finansowy Szkoły Podstawowej Nr 4 w związku z przyznaniem nagrody  
    w konkursie w zakresie prawidłowego postępowania ze zużytym sprzętem elektrycznym  
    i elektronicznym oraz zużytymi bateriami o 200 zł). 
 


